
UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ CẨM THÀNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

  Số:       /QĐ-UBND                               Cẩm Thành, ngày        tháng 7  năm 2023 

  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban vận động phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa ở khu dân cư” thôn Cánh Én 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM THÀNH 
                                                 

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền 

địa phương số 47/2019-QH14 ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 26/3/2013 của Chủ tịch UBND huyện 

Cẩm Thủy về việc thành lập Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” huyện Cẩm Thủy, trên cơ sở hợp nhất ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân 

đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” và Ban vận động cuộc vận động phong trào “Toàn 

dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa ở khu dân cư”; 

 Căn cứ hướng dẫn số 05/HD-CBĐ ngày 14/5/2013 của Ban chỉ đạo phong 

trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện Cẩm Thủy về việc 

hướng dẫn thành lập Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa”;   

Căn cứ  Quyết định số 109/QĐ-UBND, ngày 16/7/2022 của UBND xã Cẩm 

Thành về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời 

sống văn hóa” xã Cẩm Thành; 

 Xét đề nghị Trưởng Ban công tác Mặt trận thôn Cánh Én, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban vận động phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng 

đời sống văn hoá ở khu dân cư”, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

  * Trưởng ban: 

 1. Ông: Phạm Văn Lâm - Trưởng ban công tác mặt trận. 

 * Phó trưởng ban: 

 2. Ông:  Vũ Việt Hùng - Trưởng thôn 

  * Các thành viên Ban Vận động: 

 3. Ông: Cao Văn Điệp   - Thôn đội trưởng 

 4. Ông: Cao Bằng Thắm  - Chi hội trưởng Hội nông dân 

 5. Bà: Bùi Thị Hoàn  - Chi hội trưởng Hội Phụ nữ 

 6. Ông: Phạm Phúc Thông  - Bí thư đoàn thanh niên 



  7. Bà: Phạm Thị Thanh   -  Chi hội trưởng Hội Người cao tuổi 

 8. Ông: Hà Mạnh Hùng  - Chi hội trưởng Hội trưởng CCB  

 Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Ban vận động 

 1. Trưởng Ban vận động phân công nhiệm vụ cho phó trưởng ban và các 

thành viên của Ban vận động. 

 2. Các thành viên Ban vận động làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tuân thủ 

sự phân công của Trưởng Ban vận động. 

 3. Thành viên của Ban vận động, có trách nhiệm tham mưu về nội dung và 

đảm bảo các điều kiện hoạt động của Ban Vận động, thực hiện các nhiệm vụ do 

trưởng Ban và phó trưởng ban vận động phân công. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

61/QĐ-UBND ngày 06/9/2019 của UBND xã Cẩm Thành về việc kiện toàn Ban 

vận động Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa ở khu dân cư” 

thôn Cánh Én. 

 Các thành viên Ban vận động có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hà Văn Chung 

 

  

 

 

 

 

 


		chunghv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T07:39:05+0700


		2023-07-20T08:01:55+0700


		2023-07-20T08:02:09+0700


		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-20T08:02:23+0700




